

Via Nizza, 146 - 84124 Salerno

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

epd 121 del 10.02.2022

N.ro200..... del14:02:2022.....

Norma	transitoria n. 8. (Cessazione del rappo	di Medicina Generale - art. 19, co. orto convenzionale di Assistenza F SIO - Distretto Sanitario 61, ambito	Primaria	per	
La presente delibera sostanziale della stes	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	di n.ro 4 pagine, di c	ui n.ro // allegati che formano parte	integra	nte e	
se vi sono/non vi s sottoscrizione, che il richiamati, costituent	ono oneri, anche po presente provvedime ti istruttoria a tutti gl tiva e utile per il serv	otenziali, a valere sul ento, alla stregua dell'is i effetti di legge, è rego	aria propone la presente deliberazione bilancio pubblico e attestandone, con struttoria compiuta, e delle risultanze e lare e legittimo, nella forma e nella sosi e per gli effetti di quanto disposto dall'	ı la segu degli atti tanza, ai	uente i tutti sensi	
IL DIRIGENTE		FIRMA	ONERI A VALERE SUL BILANCI	ONERI A VALERE SUL BILANCIO AZIENDALE		
dott. Massimo D'Andrea			nessuno			
DATA		REVOLI DEI DIRIGENTI D	FIRMA LEGGIBILE		_	
disponibilità d	tà contabile e regolarità contabile	della imputazione si euro su una prevision	ul conto indicato ove rimane una e a budget di euro	SI	NO	
			FIRMA			

IL DIRETTORE DELLA UOC ASSISTENZA PRIMARIA

OGGETTO: ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale - art. 19, co. 1, lett. a) e Norma transitoria n. 8. Cessazione del rapporto convenzionale di Assistenza Primaria per raggiunti limiti d'età - dott.ssa Maria AMBROSIO - Distretto Sanitario 61, ambito territoriale Angri.

PREMESSO

che la dott.ssa Maria Ambrosio, nata a San Giuseppe Vesuviano (NA) il 29/03/1952, iscritta nell'elenco dei medici convenzionati per l'Assistenza Primaria nell'ambito territoriale Angri del Distretto Sanitario 61, codice regionale n. 522377, il 29/03/2022 compirà il 70° anno di età;

VISTO

- l'art. 19, co. 1, lett. a) dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale;
- la Norma transitoria n. 8 dello stesso ACN;
- l'art. 6, co. 1, lett. a) del DPR 484/1996;

RITENUTO

di dover cessare il rapporto convenzionale per l'Assistenza Primaria con la dott.ssa Maria Ambrosio per raggiunti limiti di età a far data dal 29/03/2022;

ATTESTATO

che il presente provvedimento, alla stregua dell'istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, è regolare e legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/94 e successive modifiche;

PROPONE

- di cessare per raggiunti limiti di età, ai sensi dell'art. 19, co. 1, lett. a) e della Norma transitoria n. 8 dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale, il rapporto convenzionale con la dott.ssa Maria Ambrosio, nata a San Giuseppe Vesuviano (NA) il 29/03/1952, iscritta nell'elenco dei medici convenzionati per l'Assistenza Primaria nell'ambito territoriale Angri del Distretto Sanitario 61, codice regionale n. 522377, a far data dal 29/03/2022;
- di trasmettere copia della presente deliberazione:
 - al Dirigente UOD 03 Attuazione del Piano Regionale di Assistenza Sanitaria Territoriale, Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Giunta Regionale della Campania;
 - o al Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 61 Angri;
 - o alla dott.ssa Maria Ambrosio per il tramite del Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 61 Angri;
 - o al Direttore UOC Gestione Risorse Umane;
 - al Direttore UOC Servizio Informativo aziendale.

IL DIRIGENTE PROPONENTE dott. Massimo D'Andrea

IL DIRETTORE GENERALE

IN VIRTU' dei poteri conferitigli con D.G.R.C. n. 373 del 06/08/2019 e D.P.G.R.C. n. 103 del 08/08/2019;

VISTA la proposta formulata dal dott. Massimo D'Andrea, Direttore della UOC Assistenza Primaria, alla stregua dell'istruttoria compiuta dal citato Dirigente e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa, a mezzo sottoscrizione, nella forma e nella sostanza ai sensi della vigente normativa e utilità per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/94 e successive modifiche;

DELIBERA

per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati:

- di cessare per raggiunti limiti di età, ai sensi dell'art. 19, co. 1, lett. a) e della Norma transitoria n. 8 dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale, il rapporto convenzionale con la dott.ssa Maria Ambrosio, nata a San Giuseppe Vesuviano (NA) il 29/03/1952, iscritta nell'elenco dei medici convenzionati per l'Assistenza Primaria nell'ambito territoriale Angri del Distretto Sanitario 61, codice regionale n. 522377, a far data dal 29/03/2022;
- di trasmettere copia della presente deliberazione:
 - al Dirigente UOD 03 Attuazione del Piano Regionale di Assistenza Sanitaria Territoriale, Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Giunta Regionale della Campania;
 - o al Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 61 Angri;
 - o alla dott.ssa Maria Ambrosio per il tramite del Direttore Responsabile del Distretto Sanitario 61 Angri;
 - o al Direttore UOC Gestione Risorse Umane;
 - o al Direttore UOC Servizio Informativo aziendale;
- di inviare la presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente.

Si esprime parere favorevole Il Direttore Amministrativo dott.ssa Caterina Palumbo Si esprime parere favorevole Il Direttore Sanitario dott. Ferdinando Primiano

IL DIRETTORE GENERALE dott. Mario Iervolino

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE: É STATA AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO DELL'AZIENDA AI SENSI DELL'ART.

124 - COMMA 1 - DEL D. L.VO 18.08.2000 N.267, IL <u>14.02.2022</u>	
	IL DIRIGENTE
LA PRESENTE DELIBERAZIONE È DIVENUTA ESECUTIVA:	
- AI SENSI DELL'ART.134 -COMMA 3 / 4 - DEL D.L.VO18.08.2000 N.267 IL	·
- CON PROVVEDIMENTO DI GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA N.RO	DEL
	IL DIRIGENTE
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D'UFFICIO	
SALERNO, LÌ	
IL DIRIGENTE	